
 
№  10                                                                                                           « 29 »октября 2020  г.  

 

                                                                                                               

                                                   Р Е Ш Е Н И Е   

                                                                                
О внесении изменений и дополнений 

в  решение Совета   Габишевского сельского поселения  

от 12.12.2019г. № 36 «О бюджете Габишевского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района РТ 

на 2020  год и на плановый период 2021 и 2022 годов 
 
  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Бюджетным кодексом Республики Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Габишевского сельского поселения Лаишевского муниципального района РТ», Совет Габишевского 

сельского поселения Лаишевского муниципального района РТ решил: На основании распоряжения 

кабинета министров № 2299-Р от 24.10.2020 г. 

1.Увеличить доходную часть бюджета на сумму 37607,00 рублей, в том числе: 

 

Наименование и код дохода Сумма 

30020245160100000150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бю 

джетам поселений для компенсации дополни- 

тельных расходов, возникших в результате ре- 

шений , принятых органами власти другого  

уровня 

+37607,00 

 

 

 

 

 

Совет Габишевского сельского поселения р е ш а е т: 

Внести изменения в расходную часть бюджета: 
Назначение 

платежа 

КВ

СР 

КФС

Р 

КЦСР КВ

Р 

КО

С 

ГУ 

Доп. 

ЭК 

Доп  

КР 

Доп Сумма Распределено по 

кварталам  

ФК 1 

кв. 

2 

кв. 

3 

кв. 

4 

 кв. 

Премия за 3-й 

кв-л 2020 г. 

907 0102 9900002030 121 211 000000 301 13599 28884-    28884- 

Начисления 907 0102 9900002030 129 213 000000 301 13599 8723-    8723- 

              

              

              

      ИТОГО:         37607-     

 

                            Глава-Председатель 

     Совета Габишевского СП:                                Р.Т.Хусаинов 

     

СОВЕТ ГАБИШЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422606 с. Габишево, 

пр. Молодежный, д.1 

тел:   4-46-57 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ГАБИШЕВ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

422606 Габишев авылы, 

Яшьләр урамы, 1 нчы йорт, 

тел:    4-46-57 
 
 


